АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.04.2025                                                                                              № 543
г. Тотьма

О внесении изменений в постановление
администрации Тотемского муниципального
округа от 26 января 2024 года № 75

В  соответствии  со  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального
округа Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии из бюджета Тотемского
муниципального  округа  на  возмещение  недополученных  доходов  и  (или)
возмещения  затрат  в  связи  с  оказанием  услуг  населению  по
теплоснабжению  МУП  «Тотемские  тепловые  системы»,  утвержденный
постановлением  администрации  Тотемского  муниципального  округа  от
26.01.2024 № 75 (с изменениями) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.2 дополнить словами «, приобретению твердого топлива».
1.2. В пункте 2.2:
а) абзаце первом после слов «о бюджете округа» дополнить словами

«(о внесении изменений в решение о бюджете)»;
б) в подпункте «б» после слов «по газоснабжению» дополнить словами

«, приобретению твердого топлива».
1.3.  В  пунктах  2.7,  2.10  после  слов  «за  газоснабжение»  дополнить

словами «, приобретение твердого топлива».
2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Тотемского муниципального
округа.

2

По поручению Главы Тотемского муниципального округа
Первый заместитель Главы
Тотемского муниципального округа                                                         С.С.
Семенов